se logren acuerdos voluntarios con el propietario de los predios afectados. 

Tabla 2. Cronograma. 

8. PRESUPUESTO DEL PROYECTO 

El presupuesto del costo de las obras que se ejecutarán por el Proyecto, objeto de la presente solicitud de 
concesión, asciende a la suma de CLP $14.124.830.400 (actualizado al 26-06-2025), catorce mil ciento 
veinticuatro millones ochocientos treinta mil cuatrocientos pesos chilenos. 

El detalle por ítem de dicho presupuesto, en moneda nacional, se indica en capítulo XI. de la Memoria 
Explicativa.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Instalación de faenas x

Ingeniería de detalle x x x x